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ส่วนราชการ    กลุ่มงานวิชาการ โรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม
ที่   	วันที่  
เรื่อง   รายงานและสรุปผลการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน ภาคเรียนที่ ...... ปีการศึกษา ..............
เรียน	ผู้อำนวยการโรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม
[bookmark: _GoBack]ด้วย ............................................................. ตำแหน่ง ....................... กลุ่มสาระการเรียนรู้ ............................................... ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติหน้าที่จัดกิจกรรมการเรียนการสอน ตามคำสั่งโรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม   ที่ 108/2562 เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรปฏิบัติหน้าที่สอน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2562 นั้น บัดนี้ การจัดกิจกรรมการเรียนการสอนได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงขอรายงานและสรุปผลการจัดกิจกรรม  การเรียนการสอน ดังต่อไปนี้
1. สรุปผลการตัดสินผลการเรียน
	ที่
	รหัสวิชา / รายวิชา 
	รวม
(คน)
	ระดับผลการเรียน
	ค่า
เป้า
หมาย
	จำนวนนักเรียนตามค่าเป้าหมาย
	ร้อยละ

	
	
	
	4
	3.5
	3
	2.5
	2
	1.5
	1
	0
	ร
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	ร้อยละ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. สรุปผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน 
	ที่
	รหัสวิชา / รายวิชา
	รวม
(คน)
	คุณลักษณะอันพึงประสงค์
	การอ่าน/คิดวิเคราะห์เขียน
	หมายเหตุ

	
	
	
	3
	2
	1
	0
	3
	2
	1
	0
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จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

	ลงชื่อ ....................................................... ผู้รายงาน                 
       (.......................................................)
                       ครูผู้สอน
	ลงชื่อ ....................................................... ผู้รับรอง                 
       (.......................................................)
หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้.........................

	

ลงชื่อ ....................................................... ผู้รับรอง                 
       (.......................................................)
                กลุ่มงานวิชาการ
	

ลงชื่อ ....................................................... ผู้รับรอง                 
       (.......................................................) ผู้อำนวยการโรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม
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